
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1  Καθορισμός αριθμού θέσεων για τις Ιατροδικαστι-
κές Υπηρεσίες (Υπουργείο Δικαιοσύνης), που πλη-
ρούνται από άτομα που προστατεύονται από τον 
ν. 2643/1998 και κατανομή των θέσεων αυτών. 

2 Καθορισμός αριθμού θέσεων για την Ελληνική 
Στατιστική Αρχή, που πληρούνται από πρόσωπα 
που προστατεύονται από το ν. 2643/1998 και κα-
τανομή των θέσεων αυτών. 

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ.    7320/243 (1)
Καθορισμός αριθμού θέσεων για τις Ιατροδι-

καστικές Υπηρεσίες (Υπουργείο Δικαιοσύνης), 

που πληρούνται από άτομα που προστατεύο-

νται από τον ν. 2643/1998 και κατανομή των θέ-

σεων αυτών.  

 Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ  

 Έχοντας υπόψη: 
1. Την παρ. 1 του άρθρου 3 του ν. 2643/1998 «Μέριμνα 

για την απασχόληση προσώπων ειδικών κατηγοριών και 
άλλες διατάξεις» (Α΄ 220), όπως τροποποιήθηκε με την 
παρ. 1 του άρθρου 74 του ν. 4611/2019 (Α’ 73). 

2. Την περ. β της παρ. 2 του άρθρου 61 του ν. 4765/2021 
«Εκσυγχρονισμός του συστήματος προσλήψεων στον 
δημόσιο τομέα και ενίσχυση του Ανωτάτου Συμβουλί-
ου Επιλογής Προσωπικού (Α.Σ.Ε.Π.) και λοιπές διατάξεις 
(Α’ 6). 

3. Τον ν. 4622/2019 «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, 
λειτουργία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερ-

νητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης» 
(A’ 133). 

4. Την υπ’ αρ. 42/30-9-2020 πράξη έγκρισης του 
Υπουργικού Συμβουλίου με την οποία εγκρίθηκε 
ο προγραμματισμός προσλήψεων τακτικού και εποχικού 
προσωπικού έτους 2021, κατόπιν της συνεδρίασης του 
τακτικού Υπουργικού Συμβουλίου στις 30-9-2020, δυ-
νάμει των διατάξεων του άρθρου 51 του ν. 4622/2019 
(Α’ 133), εκ των οποίων σαράντα μία (41) θέσεις τακτικού 
προσωπικού στις Ιατροδικαστικές Υπηρεσίες της χώρας 
(Υπουργείο Δικαιοσύνης). 

5. Το υπ’ αρ. 6634οικ/2-2-2021 έγγραφο του Υπουργεί-
ου Δικαιοσύνης για την έκδοση απόφασης καθορισμού 
θέσεων που θα πληρωθούν από άτομα προστατευόμενα 
από τον ν. 2643/1998. 

6. Το π.δ. 2/2021 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών 
Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’ 2). 

7. Το π.δ. 84/2019 «Σύσταση και κατάργηση Γενικών 
Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών/Ενιαίων Διοικη-
τικών Τομέων Υπουργείων» (Α’ 123). 

8. Το γεγονός ότι η απόφαση δεν προκαλεί δαπάνη σε 
βάρος του κρατικού προϋπολογισμού, αποφασίζουμε:

Α. Καθορίζουμε το συνολικό αριθμό των θέσεων 
εργασίας στις Ιατροδικαστικές Υπηρεσίες της χώρας 
(Υπουργείο Δικαιοσύνης), που πρόκειται να πληρωθούν 
από άτομα που προστατεύονται από τις διατάξεις του 
ν. 2643/1998, σε τρεις (3). 

Β. Κατανέμουμε τις ανωτέρω θέσεις ως εξής:

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΠΡΟΣΤΑΤΕΥΟΜΕΝΩΝ ΠΡΟΣΩΠΩΝ 
ΘΕΣΕΙΣ 

ν. 2643/1998 

α) Άτομα με ειδικές ανάγκες (πρώτο εδάφιο περί-
πτωσης β΄ της παρ. 1, άρθρου 1, ν. 2643/1998) 

1 

β) Πολύτεκνοι (περίπτωση α΄ της παρ. 1, άρθρου 1, 
ν. 2643/1998, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει) 

1 

γ) Τρίτεκνοι (περίπτωση α΄ της παρ. 1 άρθρου 1 
ν. 2643/1998, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει) 

1

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

29 Μαρτίου 2021 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 1210

14527



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ14528 Τεύχος B’ 1210/29.03.2021

Γ. Κατανέμουμε τις ανωτέρω θέσεις ως εξής:

Α/Α

Π
ΕΡ

ΙΦ
ΕΡ

ΕΙ
Α

ΚΗ
 

ΕΝ
Ο

ΤΗ
ΤΑ

ΦΟΡΕΑΣ

ΚΛ
Α

Δ
Ο

Σ/
 

ΕΙ
Δ

ΙΚ
Ο

ΤΗ
ΤΑ

ΚΑ
ΤΗ

ΓΟ
ΡΙ

A
 

Π
ΡΟ

ΣΤ
Α

ΣΙ
Α

Σ

Θ
ΕΣ

ΕΙ
Σ 

ν.
26

43
/1

99
8 

1

Θ
ΕΣ

ΣΑ
ΛΟ

Ν
ΙΚ

Η
Σ

ΙΑΤΡΟΔΙΚΑΣΤΙΚΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΤΟΥ 

ΚΡΑΤΟΥΣ/
ΙΑΤΡΟΔΙΚΑΣΤΙΚΗ 

ΥΠΗΡΕΣΙΑ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

Κωδ. θέσης: 
5109549735

 ΤΕ 
ΥΓΕΙΑΣ Α

με
Α

 1

2

ΑΧ
Α

ΪΑ
Σ

ΙΑΤΡΟΔΙΚΑΣΤΙΚΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

ΤΟΥ ΚΡΑΤΟΥΣ/
 ΙΑΤΡΟΔΙΚΑΣΤΙΚΗ 

ΥΠΗΡΕΣΙΑ
 ΠΑΤΡΩΝ Κωδ. θέσης: 

4830117589 

ΤΕ 
ΥΓΕΙΑΣ 

Π
ολ

υτ
έκ

νω
ν 

1

3

Η
ΡΑ

ΚΛ
ΕΙ

Ο
Υ 

ΚΡ
Η

ΤΗ
Σ

ΙΑΤΡΟΔΙΚΑΣΤΙΚΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

ΤΟΥ ΚΡΑΤΟΥΣ/
ΙΑΤΡΟΔΙΚΑΣΤΙΚΗ 

ΥΠΗΡΕΣΙΑ 
ΚΡΗΤΗΣ Κωδ. θέσης: 

1774791193

ΤΕ 
ΥΓΕΙΑΣ

Τρ
ιτ

έκ
νω

ν 

1

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Αθήνα, 19 Μαρτίου 2021

Ο Υπουργός

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΑΤΖΗΔΑΚΗΣ   

Ι

Αριθμ. 7321/244 (2)

  Καθορισμός αριθμού θέσεων για την Ελληνική 

Στατιστική Αρχή, που πληρούνται από πρόσω-

πα που προστατεύονται από το ν. 2643/1998 και 

κατανομή των θέσεων αυτών.  

 Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ

ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ  

 Έχοντας υπόψη: 
1. Την παρ. 1 του άρθρου 3 του ν.2643/1998 «Μέριμνα 

για την απασχόληση προσώπων ειδικών κατηγοριών και 

άλλες διατάξεις» (Α΄ 220), όπως τροποποιήθηκε με την 
παρ. 1 του άρθρου 74 του ν. 4611/2019 (Α’ 73). 

2. Την περ. β της παρ. 2 του άρθρου 61 του ν. 4765/2021 
«Εκσυγχρονισμός του συστήματος προσλήψεων στον 
δημόσιο τομέα και ενίσχυση του Ανωτάτου Συμβουλί-
ου Επιλογής Προσωπικού (Α.Σ.Ε.Π.) και λοιπές διατάξεις 
(Α’ 6). 

3. Τον ν. 4622/2019 «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, 
λειτουργία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερ-
νητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης» 
(A’ 133). 

4. Την υπ’ αρ. 42/30-9-2020 πράξη έγκρισης του 
Υπουργικού Συμβουλίου με την οποία εγκρίθηκε 
ο προγραμματισμός προσλήψεων τακτικού και εποχικού 
προσωπικού έτους 2021, κατόπιν της συνεδρίασης του 
τακτικού Υπουργικού Συμβουλίου στις 30-9-2020, δυ-
νάμει των διατάξεων του άρθρου 51 του ν. 4622/2019 
(Α’ 133), στις οποίες συμπεριλαμβάνονται εκατόν είκοσι 
επτά (127) θέσεις στην Ελληνική Στατιστική Αρχή. 

5. Το υπό στοιχεία 994/Α1-657/10-2-2021 έγγραφο της 
Ελληνικής Στατιστικής Αρχής για την κίνηση των διαδι-
κασιών πρόσληψης εκατόν είκοσι επτά (127) υπαλλήλων 
στην Ελληνική Στατιστική Αρχή. 

6. Το π.δ. 2/2021 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών 
Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’ 2). 

7. Το π.δ. 84/2019 «Σύσταση και κατάργηση Γενικών 
Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών / Ενιαίων Διοικη-
τικών Τομέων Υπουργείων» (Α’ 123). 

8. Το γεγονός ότι η απόφαση δεν προκαλεί δαπάνη σε 
βάρος του κρατικού προϋπολογισμού, αποφασίζουμε:

Α. Καθορίζουμε τον αριθμό των θέσεων εργασίας στην 
Ελληνική Στατιστική Αρχή, που πρόκειται να πληρωθούν 
από πρόσωπα που προστατεύονται από τις διατάξεις του 
ν. 2643/1998, σε οκτώ (8). 

Β. Κατανέμουμε τον ανωτέρω αριθμό θέσεων κατά 
κατηγορία προστατευομένων προσώπων, ως εξής:

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΠΡΟΣΤΑΤΕΥΟΜΕΝΩΝ ΠΡΟΣΩΠΩΝ 

Θ
ΕΣ

ΕΙ
Σ 

ν.
 2

64
3/

19
98

α) Άτομα με ειδικές ανάγκες (πρώτο εδάφιο περίπτωσης 
β΄ της παρ.1, άρθρου 1 ν. 2643/1998) 

3

β) Πολύτεκνοι (περίπτωση α΄ της παρ. 1, άρθρου 1
ν. 2643/1998, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει) 

2

γ) Εθνική Αντίσταση (περίπτωση γ΄, της παρ. 1, άρθρου 1 
ν. 2643/1998) 

1

δ) Τρίτεκνοι (περίπτωση α΄, της παρ. 1 του άρθρου 1 
ν. 2643/1998, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει) 

2



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 14529Τεύχος B’ 1210/29.03.2021

Γ. Κατανέμουμε τις ανωτέρω θέσεις ως εξής: 

Α/Α
ΝΟΜΟΣ/

ΠΕΡΙΦ. 
ΕΝΟΤΗΤΑ

 Υπηρεσία  ΚΛΑΔΟΣ/ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΚΑΤΗΓΟΡΙA 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ Θ

ΕΣ
ΕΙ

Σ
 ν

.2
64

3/
19

98

1 ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ 
ΑΡΧΗ/ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΜΕΘΟΔΟΛΟΓΙΑΣ, 
ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ ΔΙΕΘΝΩΝ ΣΧΕΣΕΩΝ/
ΤΜΗΜΑ ΔΙΑΣΦΑΛΙΣΗΣ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΟΥ ΑΠΟΡΡΗΤΟΥ 
Κωδ. Θέσης: 1191388341 

ΠΕ 
Στατιστικών Πολυτέκνων 1 

2 ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ 
ΑΡΧΗ/ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΜΕΘΟΔΟΛΟΓΙΑΣ, ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 
ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ ΔΙΕΘΝΩΝ ΣΧΕΣΕΩΝ/
ΤΜΗΜΑ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ 
Κωδ. Θέσης: 2469226540 

ΠΕ 
Στατιστικών 

Εθνικής 
Αντίστασης 1 

3 ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ ΑΡΧΗ/
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
Κωδ. Θέσης: 3494376338 

ΠΕ 
Πληροφορικής ΑμεΑ 1

4 ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ 
ΑΡΧΗ/ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
Κωδ. Θέσης: 1226080118

 ΠΕ 
Πληροφορικής Πολυτέκνων 1

5 ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ 
ΑΡΧΗ/ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΘΝΙΚΩΝ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΩΝ/
ΤΜΗΜΑ ΣΥΝΘΕΣΗΣΕΘΝΙΚΩΝ ΛΟΓΑΡΙΣΜΩΝ 
Κωδ. Θέσης: 1495761123 

ΠΕ 
Οικονομολόγων ΑμεΑ 1 

6 ΑΤΤΙΚΗΣ

 ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ ΑΡΧΗ/ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΤΑΤΙΣΤΙΚΩΝ ΓΕΩΡΓΙΑΣ, ΚΤΗΝΟΤΡΟΦΙΑΣ, ΑΛΙΕΙΑΣ 
ΚΑΙ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ/ΤΜΗΜΑ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΩΝ 
ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 
Κωδ. Θέσης: 1009211511 

ΠΕ 
Στατιστικών Τριτέκνων 1

7 ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ ΑΡΧΗ/ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΩΝ ΠΛΗΘΥΣΜΟΥ, ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 
ΚΑΙ ΚΟΣΤΟΥΣ ΖΩΗΣ/ΤΜΗΜΑ ΕΙΔΙΚΩΝ 
ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΩΝ ΝΟΙΚΟΚΥΡΙΩΝ
Κωδ. Θέσης: 1141279857 

ΠΕ 
Στατιστικών ΑμεΑ 1

8 ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ ΑΡΧΗ/ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΤΟΜΕΑΚΩΝ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΩΝ/
ΤΜΗΜΑ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΩΝ ΔΙΚΑΙΟΣΥΝΗΣ
Κωδ. Θέσης: 1041027575 

ΠΕ 
Στατιστικών Τριτέκνων 1

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

 Αθήνα, 19 Μαρτίου 2021

Ο Υπουργός

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΑΤΖΗΔΑΚΗΣ   



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ14530 Τεύχος B’ 1210/29.03.2021

*02012102903210004*

Ταχυδρομική Διεύθυνση: Καποδιστρίου 34, τ.κ. 10432, Αθήνα

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 210 5279000 - fax: 210 5279054

ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΚΟΙΝΟΥ 

Πωλήσεις - Συνδρομές: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279178 - 180)
Πληροφορίες: (Ισόγειο, Γρ. 3 και τηλεφ. κέντρο 210 5279000) 
Παραλαβή Δημ. Ύλης: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279167, 210 5279139) 

Ωράριο για το κοινό: Δευτέρα ως Παρασκευή: 8:00 - 13:30

Ιστότοπος: www.et.gr 

Πληροφορίες σχετικά με την λειτουργία 
του ιστότοπου: helpdesk.et@et.gr 

Αποστολή ψηφιακά υπογεγραμμένων 
εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ: 
webmaster.et@et.gr 

Πληροφορίες για γενικό πρωτόκολλο 
και αλληλογραφία: grammateia@et.gr

Το Εθνικό Τυπογραφείο αποτελεί δημόσια υπηρεσία υπαγόμενη στην Προεδρία της Κυβέρ-
νησης και έχει την ευθύνη τόσο για τη σύνταξη, διαχείριση, εκτύπωση και κυκλοφορία των 
Φύλλων της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (ΦΕΚ), όσο και για την κάλυψη των εκτυπωτικών - 
εκδοτικών αναγκών του δημοσίου και του ευρύτερου δημόσιου τομέα (ν. 3469/2006/Α΄ 131 
και π.δ. 29/2018/Α΄58). 

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ) 

• Τα ΦΕΚ σε ηλεκτρονική μορφή διατίθενται δωρεάν στο www.et.gr, την επίσημη ιστο-
σελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου. Όσα ΦΕΚ δεν έχουν ψηφιοποιηθεί και καταχωριστεί στην 
ανωτέρω ιστοσελίδα, ψηφιοποιούνται και αποστέλλονται επίσης δωρεάν με την υποβολή αί-
τησης, για την οποία αρκεί η συμπλήρωση των αναγκαίων στοιχείων σε ειδική φόρμα στον 
ιστότοπο www.et.gr. 

• Τα ΦΕΚ σε έντυπη μορφή διατίθενται σε μεμονωμένα φύλλα είτε απευθείας από το Τμή-
μα Πωλήσεων και Συνδρομητών, είτε ταχυδρομικά με την αποστολή αιτήματος παραγγελίας 
μέσω των ΚΕΠ, είτε με ετήσια συνδρομή μέσω του Τμήματος Πωλήσεων και Συνδρομητών. 
Tο κόστος ενός ασπρόμαυρου ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,00 €, αλλά για κάθε επιπλέον 
οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προ σαυξάνεται κατά 0,20 €. Το κόστος ενός έγχρωμου ΦΕΚ από 
1 έως 16 σελίδες είναι 1,50 €, αλλά για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προσαυξά-
νεται κατά 0,30 €.  To τεύχος Α.Σ.Ε.Π. διατίθεται δωρεάν.

• Τρόποι αποστολής κειμένων προς δημοσίευση: 

Α. Τα κείμενα προς δημοσίευση στο ΦΕΚ, από τις υπηρεσίες και τους φορείς του 
δημο σίου, αποστέλλονται ηλεκτρονικά στη διεύθυνση webmaster.et@et.gr με χρήση 
προηγμέ νης ψηφιακής υπογραφής και χρονοσήμανσης. 

Β. Κατ’ εξαίρεση, όσοι πολίτες δεν διαθέτουν προηγμένη ψηφιακή υπογραφή μπορούν 
είτε να αποστέλλουν ταχυδρομικά, είτε να καταθέτουν με εκπρόσωπό τους κείμενα προς 
δημοσίευση εκτυπωμένα σε χαρτί στο Τμήμα Παραλαβής και Καταχώρισης Δημοσιευμάτων. 

• Πληροφορίες, σχετικά με την αποστολή/κατάθεση εγγράφων προς δημοσίευση, την ημε-
ρήσια κυκλοφορία των Φ.Ε.Κ., με την πώληση των τευχών και με τους ισχύοντες τιμοκαταλό-
γους για όλες τις υπη ρεσίες μας, περιλαμβάνονται στoν ιστότοπο (www.et.gr). Επίσης μέσω 
του ιστότοπου δίδονται πληροφορίες σχετικά με την πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, με 
βάση τον Κωδικό Αριθμό Δημοσιεύματος (ΚΑΔ). Πρόκειται για τον αριθμό που εκδίδει το Εθνι-
κό Τυπογραφείο για όλα τα κείμενα που πληρούν τις προϋποθέσεις δημοσίευσης. 

2. ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΕΣ - ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 

Το Εθνικό Τυπογραφείο ανταποκρινόμενο σε αιτήματα υπηρεσιών και φορέων του δημοσίου 
αναλαμβάνει να σχεδιάσει και να εκτυπώσει έντυπα, φυλλάδια, βιβλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανο-
γραφικά έντυπα, φακέλους για κάθε χρήση, κ.ά.  

Επίσης σχεδιάζει ψηφιακές εκδόσεις, λογότυπα και παράγει οπτικοακουστικό υλικό.

Πείτε μας τη γνώμη σας,

για να βελτιώσουμε τις υπηρεσίες μας,  συμπληρώνοντας την ειδική φόρμα στον ιστότοπό μας.

Πείτε μας τη γνώμη σας,


		2021-03-30T14:00:26+0300
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




